
Møtereferat
Hamarøy kommune

Utvalg: Hamarøy ungdomsråd 
Når: 14.01.22 kl. 12.00 – 13.30 

Møtested:       Hamarøyhallen, miljørommet          
Tilstede: Drag skole:  Ida Knutsen og Victoria Kalvåg.    

Innhavet skole.  Annie Wist  (Andreas Fonnes Mathisen, vara) 
Oppeid:  Julie Finvik Jensen, Ingvill Nedregård og Vilja Eriksen   
Knut hamsun vg.: Dina Saman Mohammed og Frøya Arnesen, vara for Jonatan Hind.  

Andre:  Hilde Fredheim, kulturleder, Hamarøy  kommune og Svein Schultz, kulturskolerektor. 
Trine Smedstuen Ediassen, kulturarbeider ungdom. 
Meldt forfall: Jonathan Hind, KHV.  Møte ikke: Linda B. Mørkhagen 
_______________________________________________________________________________

Referat: 

Godkjenning av referat fra Ungdområdets møte 30.11.21:  Referatet godkjennes. 

AGENDA: 

Sak 1/22 Møteform og møteplan
Det vises tl Ungdomsrådets VEDTAK 35/21 av 30.11.21: 
Neste møte blir i midten av januar 2022. 
Ungdomsrådet mener en bør ha møte om lag en gang pr måned. 
Ungdomsrådet må selv også melde opp saker tl møtene. 

Nå har Hamarøy Kommunestyret behandlet møteplan for 1. halvår 2022 i sak ..  17.12.21:
Der ble følgende datoer for Ungdomsrådets møter fastsat tl :  1. februar, 22. mars, 3. mai og 7. juni. 

VEDTAK: 
Hamarøy ungdomsråd følger den vedtate møteplan for 1. halvår 2022. 

Sak 2/22  Ungdomsarbeid. 
Orientering og dialog med skolehelsetjenesten ved Linda Sandnes ; 
Saken utsetes tl møte i januar.   Da vil også den nye kulturarbeideren møte; Trine S. Ediassen.  

TEMA:     
Ungdomsarbeid og ungt møtested 
Vi er glad for at Trine Smedstuen Ediassen nå er på plass som kulturarbeider ungdom. 
Hennes plan er å dra rundt tl alle skolene/klassen og presentere seg, informere og få innspill fra 
ungdommene selv. Planen er at det skal etableres nye møtesteder her i nye hamarøyhallen, og på 
Árran på Drag.  Videre kan biblioteket være en aktuell arena.  

Videre jobbes det med tltaket «Sammen i Hamarøy»,  dete kan evt være under MÍHA i sluten av 
mars i år.                          



Noen av forslag fra ungdommene var: kulturcafe, åpen dag klatring, Innebandy på Drag, mer aktvitet 
på ungdomshuset på Innhavet.  Viktg med mulighet for transport. 

Møtestedet skal være ungdomsstyrt.  Så skal Trine være støtespilleren for å få dete realisert. 

Kommunikasjon mellom og med ungdommene:   Trine vil være i aktv dialog med Ungdomsrådet og 
representanten for dete Vilja Eriksen, samt ungdom for øvrig på skolene. 

Ung i Salten;  Et prosjekt under Kultur i Salten for Bodø 2024.  Her vil ungdomsrådet bli 
involvert innen kort td.  Ungdomsrådet mener at vi veldig gjerne ønsker at ungdomsråd fra 
flere kommuner kunne møtes. Utveksle erfaringer, ta opp aktuelle saker for å legge trykk på 
disse. Øke kunnskapen om påvirkning.  

Rock mot Rus:    8-10. april 2022 på Andenes.  (palmesøndag-helga)  
Tysfjord- og Steigen kommune har alltd deltat. 
Ungdomsrådet ønsker at ungdommene fra Hamarøy kan ha anledning tl å dra. 
Egenandel kr. 500.  Kommunen tar sikte på å stlle med transport. Videre må det være voksen 
reiseleder. 

 UKM – Ung kultur møtes
Svein Schultz orienterte om hvordan UKM har vært arrangert tdligere og hvor flot 
arrangement det er for ungdom.  Noe vanskelig å rekrutere, derfor er det flot med 
engasjement fra Ungdomsrådet og at vi kan ha unge Iambassadører ute for å rekrutere.   
UKM må være gjennomført før 1. juni.  Arr.sted Hamsunsenteret.   UKM og Ungdomsrådet har 
tdligere samarbeidet om dete arrangementet.  Nå kan også Trine hjelpe tl. 
Arbeid som skal gjøres er:  Promotering, rekrutering,   Info-side, plakater. 
Arbeidsgruppe UKM:   Annie Wist – Ida Knutsen – Vilja Eriksen. 

 Samenes nasjonaldag - 6. februar 2022  
Liten filmsnut fra filmproduksjonen i 2021 ble vist innledningsvis. 
Det blir en stor filmproduksjon der både det norske og det samiske er representert. Viktg at 
alle kan delta i denne feiringen.  Mye av innspillingen er planlagt tl Hamsunsenteret.  
Kom gjerne med forslag elle meld dere tl deltakelse. 
Kulturskolen ved Svein planlegger.    

Ref. Hilde Fredheim 


